
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.КОЛКОВО  ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                          

16.09.2023 г.                                                                                  № 77 

                            « Об утверждении рабочей группы по 

противодействию коррупции и мероприятиях 

антикоррупционной направленности» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью совершенствования работы 

по противодействию коррупции 

              

Приказываю : 

  1.Утвердить положение о рабочей группе  по противодействии коррупции ив МКОУ   

ООШ с.Колково 

2.Утвердить план мероприятий антикоррупционной  направленности в МКОУ ООШ 

с.Колково в  2023-24 учебном году. 

 3.Утвердить  антикоррупционную рабочую группу в следующем составе 

 

Председатель рабочей группы -Двинина Н.П., директор школы, 

Члены рабочей группы- 

Журавлева Л.Д. , ЗАМ директора по УВР, 

Микрюкова Е.Е., советник директора по воспитательной работе, 

Овчинников А.А. председатель первичной профсозной организации 

Сивкова Е.Ю., завхоз. 

Бортникова Е.М., представитель от родительского комитета. 

4. Назначить ответственным лицом за размещение информации о антикоррупционной 

направленности на сайте  МКОУ ООШ с.Колково Журавлеву Л.Д.,учителя информатики. 

 

Директор школы:                   Двинина Н.П. 


